[image: ]
 Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021 года       				                           	                         № 781

О подготовке документации по планировке территории
и разработке проекта межевания территории

На основании ст. 1, 41, 42, 43, 45 п.8, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.37 Устава Муниципального Образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» подготовить документацию по планировке территории жилой застройки в границах: ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная, ул. Свободы (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец Калужской области, и документацию по разработке проекта межевания территории жилой застройки в границах: ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная, ул. Свободы (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец, Калужской области.
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» Литвиновой Ю.Н. подготовить задание на разработку проекта планировки территории жилой застройки в границах: ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная, ул. Свободы (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец Калужской области, и документацию по разработке проекта межевания территории жилой застройки в границах: ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная, ул. Свободы (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец, Калужской области.
3. Данное постановление подлежит опубликованию в течение трех дней в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.

Глава  Администрации                                                                              М.А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

10

.08.

202

1

года

№

7

81

О подготовке документации по планировке

территории

и разработке проекта межевания территории

На основании ст. 1,

41,

42,

43, 45 п.8,

46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, ст.37 Устава Муниципального Образования городское

поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципальн

ого образования

городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» подготовить документацию по

планировке

территории жилой

застройки в границах: ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная, ул. Свободы

(Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец

Калужской области,

и

документацию по разработке

проекта межевания

территории

жи

лой застройки в границах:

ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная,

ул.

Свободы (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе

Малоярославец, Калужской области.

2. Начальнику отдела архитектуры, градостроительной деятельности и

з

емельных отношений Администрации муниципального образования городское

поселение  «Город Малоярославец» Литвиновой Ю.Н. подготовить задание

на

разработку

проект

а

планировки территории жилой застройки в границах:

ул.

Кооперативная, ул. Рабочая,

ул. Молодежная, ул. Свободы (Цыганский поселок)

,

территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец Калужской области,

и

документацию по разработке

проекта межевания

территории жилой застройки в

границах:

ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молод

ежная, ул. Свободы

(Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец,

Калужской области.

3. Данное постановление подлежит опубликованию в течение трех дней в

газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте

админи

страции муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец» в сети Интернет.

    Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   Муниципального образования   городское поселение     «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  10 .08. 202 1   года                                                                           №  7 81     О подготовке документации по планировке   территории    и разработке проекта межевания территории     На основании ст. 1,   41,   42,   43, 45 п.8,   46 Градостроительного Кодекса  Российской Федерации, ст.37 Устава Муниципального Образования городское  поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципальн ого образования  городское поселение «Город Малоярославец»                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Администрации муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» подготовить документацию по  планировке   территории жилой  застройки в границах: ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная, ул. Свободы  (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец  Калужской области,  и   документацию по разработке  проекта межевания  территории  жи лой застройки в границах:   ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молодежная,  ул.   Свободы (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе  Малоярославец, Калужской области.   2. Начальнику отдела архитектуры, градостроительной деятельности и  з емельных отношений Администрации муниципального образования городское  поселение  «Город Малоярославец» Литвиновой Ю.Н. подготовить задание  на  разработку  проект а   планировки территории жилой застройки в границах:   ул.   Кооперативная, ул. Рабочая,   ул. Молодежная, ул. Свободы (Цыганский поселок) ,  территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец Калужской области,  и  документацию по разработке  проекта межевания  территории жилой застройки в  границах:   ул. Кооперативная, ул. Рабочая, ул. Молод ежная, ул. Свободы  (Цыганский поселок), территория малоэтажной застройки в городе Малоярославец,  Калужской области.   3. Данное постановление подлежит опубликованию в течение трех дней в  газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте  админи страции муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец» в сети Интернет.